



Poznań, 12.08.2022

Znak sprawy: NT/Nr 06/RJ/22

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem /
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: Zamówienie o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 2. ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), pod nazwą: **Dostawa 21 krzesełek kardiologicznych dla ambulansów transportu sanitarnego.**

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do ww. postępowania.

W związku z tym, Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu umowy § 7 pkt. 13 - „W przypadku nie przyjęcia przez Wykonawcę sprzętu medycznego do naprawy w terminie 7 dni kalendarzowych, Zamawiający ma prawo dokonać naprawy i wymiany części na koszt i ryzyko Wykonawcy”?
Zapis ten jest niekorzystny dla Zamawiającego. Każda naprawa, czy wymiana części przez serwis nieautoryzowany w okresie obowiązywania gwarancji, skutkuje jej utratą.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisów umowy. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek podjęcia reklamacji w terminie, z wszelkimi konsekwencjami związanymi z jej zaniechaniem.

Pytanie 2:

dot. umowy, § 8 pkt 2

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację powyższego punktu i dokona zmiany zapisu na poniższy:
„1) zwłokę w realizacji umowy w terminie określonym w § 2, w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej części zamówienia brutto, za każdy rozpoczęty dzień kalendarzowy zwłoki,



2) za każde nieprawidłowe świadczenie przedmiotu umowy 0,1% wartości wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy,”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.

Pytanie 3:

dot. umowy § 7, pkt. 12

Czy Zamawiający zgodzi się na możliwość dostarczenie sprzętu zastępczego na czas naprawy, przerywając w ten sposób bieg 14-dniowego terminu naprawy? Zapewniłoby to Zamawiającemu ciągłość pracy, a Wykonawcę uchroniło przed naliczeniem niepotrzebnych kar umownych wynikających z czynników często od niego niezależnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

§ 7, pkt. 12 otrzymuje brzmienie:

- 1) Wykonawca wystawi Zamawiającemu pisemne potwierdzenie przyjęcia sprzętu medycznego do naprawy. Wykonawca dokona naprawy sprzętu medycznego w Autoryzowanym serwisie producenta sprzętu, w terminie nieprzekraczającym 14 dni kalendarzowych liczonych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego. W przypadku nie dokonania naprawy w ww. terminie Zamawiającemu przysługuje prawo do naliczenia kary umownej za nieprawidłowe świadczenie przedmiotu umowy.
- 2) **Wykonawca ma możliwość dostarczenia sprzętu zastępczego na czas naprawy, o parametrach tożsamy z przedmiotem umowy, w ten sposób przerywając 14-dniowy termin naprawy. W tym przypadku Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych za nieprawidłowe świadczenie przedmiotu umowy.**

Anna Szymańska

Specjalista ds. zamówień publicznych